

**Henrik Blixenkroner**  
**registreret revisionsanpartsselskab**

**Årsrapport 2016/2017**

CVR-nr 10 47 75 49

Godkendt på generalforsamlingen den, 26. oktober 2017



---

Henrik Blixenkroner  
Dirigent

## Indhold

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisorpåtegning	3

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

### Årsrapport 2016/2017

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	'9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Selskab  
Adresse Henrik Blixenkroner, registreret revisionsanpartsselskab.  
Virumvej 90 A, 2830 Virum

CVR  
Hjemsted 10 47 75 49  
Lyngby - Taarbæk

Direktion  
Henrik Blixenkroner

Revisor  
Valentin  
registreret revisionsanpartsselskab  
Jan Valentin Andersen

Bank  
Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve revisionsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været identisk med tidligere regnskabsår.

#### **Årets resultat**

Årets resultat udgør kr 413.073, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer samme aktivitet og et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Årsregnskab 1. Juli 2016 - 30. juni 2017.**

### Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttoresultat		457.376	731.372
Personaleomkostninger	1	248.083	254.111
Af- og nedskrivninger	2	<u>58.530</u>	<u>58.530</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>150.763</b>	<b>418.731</b>
Andre driftsindtægter		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		180.763	418.731
Finansielle indtægter		495.294	420.321
Finansielle omkostninger		<u>130.122</u>	<u>198.409</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>545.935</b>	<b>640.643</b>
Skat af årets resultat	3	<u>132.862</u>	<u>149.004</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>413.073</u></b>	<b><u>491.639</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		0	0
Overført resultat		<u>413.073</u>	<u>491.639</u>
		<b><u>413.073</u></b>	<b><u>491.639</u></b>

Balance pr. 30. juni

Aktiver	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Good-will	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler	5	48.775	107.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita	6	<u>50.537</u>	<u>50.537</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER IALT</b>		<b><u>99.312</u></b>	<b><u>157.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		38.688	25.477
Andre tilgodehavender		122.462	129.790
Periodisering		<u>18.174</u>	<u>24.820</u>
<b>Tilgodehavender ialt</b>		<b><u>179.324</u></b>	<b><u>180.087</u></b>
Værdipapirer og kapitalandele	7	<u>8.152.260</u>	<u>7.618.283</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele ialt</b>		<b><u>8.152.260</u></b>	<b><u>7.618.283</u></b>
Likvide beholdninger		<u>2.180.488</u>	<u>2.380.965</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER IALT</b>		<b><u>10.512.072</u></b>	<b><u>10.179.335</u></b>
<b>AKTIVER IALT</b>		<b><u><u>10.611.384</u></u></b>	<b><u><u>10.337.177</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni

<b>Passiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.072.015	8.658.942
Foreslået udbytte		0	0
<b>EGENKAPITAL IALT</b>	<b>8</b>	<b>9.272.015</b>	<b>8.858.942</b>
Udskudt skat	9	23.694	26.950
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.694</b>	<b>26.950</b>
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		132.726	148.148
<b>Langfristede gældsforpligtelser ialt</b>	<b>10</b>	<b>132.726</b>	<b>148.148</b>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	3	86.491	128.098
Anden kortfristet gæld		1.096.458	1.175.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser ialt</b>		<b>1.182.949</b>	<b>1.303.137</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE IALT</b>		<b>1.315.675</b>	<b>1.451.285</b>
<b>PASSIVER IALT</b>		<b>10.611.384</b>	<b>10.337.177</b>
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold/nærtstående parter	12		

## Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	243.269	250.203
Sociale omkostninger	<u>4.814</u>	<u>3.908</u>
	<b><u>248.083</u></b>	<b><u>254.111</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Driftsmidler og personbiler	<u>58.530</u>	<u>58.530</u>
	<b><u>58.530</u></b>	<b><u>58.530</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	132.726	148.148
Udskudt skat	-3.256	-3.670
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.392</u>	<u>4.526</u>
	<b><u>132.862</u></b>	<b><u>149.004</u></b>
Den omkostningsførte skat kan opdeles således:		
Skat af ordinært resultat	<b><u>132.862</u></b>	<b><u>149.004</u></b>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 97.633 i ordinær selskabsskat efter

## Noter

<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Good-will</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	471.176
Anskaffelsessum 30. juni 2017	471.176
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	471.176
Af- og nedskrivninger 30. juni 20167	471.176
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017</b>	<b>0</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Driftsmidler</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	351.180
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. juni 2017	<b>351.180</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 20156	243.875
Tilbageførte afskrivninger på afståede driftsmidler	0
Årets afskrivninger	58.530
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<b>302.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017</b>	<b>48.775</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Deposita</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	50.537
Tilgang i året	0
Anskaffelsessum 30. juni 2017	50.537
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017</b>	<b>50.537</b>

## Noter

### 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af danske obligationer, investeringsbeviser samt unoterede aktier.

### 8. Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo pr. 1. juli 2016	200.000	8.658.942	0	8.858.942
Årets resultat		413.073	0	413.073
<b>Saldo pr. 30. juni 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>9.072.015</b>	<b>0</b>	<b>9.272.015</b>

Selskabskapitalen er opdelt i anparter a' kr. 10.000 og multipla heraf.

### 9. Udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Den udskudte skatteforpligtelse sammensætter sig således:		
Hensat til tab	-30.000	-30.000
Driftsmidler	-16.680	20.032
Kapitalandele	472.759	480.814
Good-will	-318.307	-348.307
Udskudt skat i alt	107.772	122.539
Skat, 22 %	23.694	26.950

### 10. Langfristede gældsforpligtelser

	I alt	Forfalden u 1/ år	Forfalden 1 -5 år
Selskabsskat	132.726	0	132.726

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på kr. 98.500. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler med årlig ydelse på kr. 4.920. Aftalen udløber primo 2020.

Selskabets har ikke herudover påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

### 12. Ejerforhold/nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Henrik Blixenkroner

Virum Overdrevsvej 3, 2830 Virum.